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Link do produktu: https://www.premiumlux.pl/rgbw-kontroler-rf-2-4-g-12v-dc-pilot-mi-light-radiowy-fut028-p-86922.html
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Opis produktu

RGBW kontroler RF 2,4 G 12V DC +
pilot mi-light radiowy fut028

Cena brutto

Cena netto
Dostepnosé

Numer katalogowy
Kod producenta
Producent

Napiecie zrédta (Volt)
Moc (Wat)

Prad (Amper)

Klasa szczelnosci (ip)
Kolor

Materiat

Rodzaj

Ztacze

Gwarancja (miesiecy)

99,99 zi

81,29 zt

Zapytaj o dostepnosé
LUX02202

LUX02202
PREMIUMLUX

12

288

24

20

Biaty

tworzywo

Kontroler led rgbw mi-light rf radiowy
zaciski Srubowe
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